Nos Emondus Roveri, Ghiselbertus Lysscep et Arnoldus de Enode, scabini in 
Buschodicis, notum facimus universis, quod, cum Walterus de Orscot ex libera 
et prefixa intentione omnia bona sua in dicto loco de Orscot et infra terminos 
jurisdictionis loci eiusdem in humido et sicco ac aliis quibuscumque consistentia 
nobili viro domino Rogerio de Levedale militi legitime venditionis titulo vendi-
disset et idem Walterus pro perpetua ratihabitione et confirmatione venditionis 
dictorum bonorum dicto domino Rogerio de eisdem bonis eidem venditis debi-
tam et justam warandiam simul cum quibusdam aliis conditionibus prestare pro-
misisset, prout in litteris scabinorum dicti loci de Buschoducis ac fidelium illustris 
principis domini nostri carissimi ducis Brabantie super hec confectis plene audi-
vimus contineri, constitutus coram nobis vir nobilis dominus Gerardus, domi-
nus de Horne et de Altena, miles, promisit ut principalis debitor sub obligatione 
bonorum suorum omnium fide ab eodem prestita corporali, quod ipse omnes 
defectus, si quos dictus dominus Rogerius aut sui heredes seu successores habu-
erit seu habuerint in aliquibus conventionibus eidem domino Rogerio ab ipso 
Waltero in venditione dictorum bonorum juxta formam et tenorem dictarum 
litterarum promissis, dicto domino Rogerio aut suis heredibus seu successoribus 
implebit et penitus perficiet et dictum dominum Rogerium aut suos heredes seu 
successores ab omnibus dampnis eisdem occasione dictorum defectuum evenien-
tibus et eventuris quitabit et imdapnes conservabit, insuper promisit coram no-
bis dictus dominus Gerardus sub obligatione predicta, quod ipse omnes 
questiones, impetitiones et actiones, quos condebitores dicti Walteri apud lom-
bardos constituti vel ipsi lombardi aut quivis alii contra dictum dominum Roge-
rium aut suos heredes seu successores movebunt seu movere poterunt, cedabit 
et eisdem penitus amovebit, presentium testimonio litterarum. 
Datum anno Domini Mo CCCo vicesimo feria secunda ante festum beate Mar-
garete virginis. 

Van de drie aan dubbele staarten uithangende zegels zijn de twee eerste zwaar 
beschadigd, het derde nagenoeg verdwenen. 

In dorso: De bonis venditis per Walterum de Orscot 
Orscot 

(later:) XXXV I 
(later:) No. 3. 
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1320.07.21 's-Hertogenbosch 

Schepenen van 's-Hertogenbosch, Hendrik van den Dijk en Arnoud van Eno-
de, oorkonden, dat Wouter van Oirschot ten overstaan van hen kwitantie ver-
leend heeft aan Rogier van Leefdaal voor het voldoen van de koopsom van 1300 
pond voor de (halve) heerlijkheid Oirschot. 

Origineel: A.R.A. Brussel, Arch. der fam. v. Merode, LA 1252-2. 

Nos, Henricus de Aggere et Arnoldus de Enode, scabini in Buschoducis, notum 
facimus universis, quod, cum alias Wolterus de Orscot omnia bona sua sita in 
Orscot nobili viro domino Rogerio de Levedale, militi, legitime vendidisset, si-
cut in litteris super hoc confectis plenius continetur, constitutus coram nobis dictus 
Wolterus quitavit et quitum proclamavit dictum dominum Rogerium a mille et 
trescentis libris et a toto pretio venditionis dictorum bonorum, recognoscens co-
ram nobis sibi dea dicta pecunia ac dicto pretio venditionis huiusmodi esse cum 
plenitudine satisfactum, superscriptionem 'de' approbantes, presentium testimo-
nio litterarum. 
Datum in vigilia beate Marie Magdalene anno domini Mo CCCo vicesimo. 

a. 'de' tussen 'sibi' en 'dicta' bovengeschreven. 

Van de twee zegels uithangend aan dubbele staarten is nog slechts een klein deel 
van één staart aanwezig. 

In dorso: Quitantie van ghelde dar Orscot om ghecocht was. 
XXVI 

Orscot 

1326.04.20 

Henrick van Oirschot, deken van Zyfflich, oorkondt met medebezegeling door 
Dirck graaf van Kleef en Gerard heer van Horne, dat hij ten bate van Rogier 
van Leefdaal afstand doet van al zijn aanspraken krachtens erfrecht op de heer-
lijkheid en de bezittingen van Oirschot. 

A.R.A. Brussel, Arch. der fam. v. Merode, inv.nr. F 909-5. 

Nos Henricus de Oerscot, decanus Zeflicensis, notum facimus universis presen-
ter litteras inspecturis publice protestando, quod nos matura deliberatione pre- 
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habita nobilem virum dominum Rogerium de Levedale militem et suos heredes 
ab omnibus inpetitionibus et querelis dominii et bonorum de Oerscot cum suis 
appenditiis nobis ex hereditaria possessione de iure competentium quitamus et 
quitum clamamus penitus per presentes. 
Rogamus nobiles et magnificos dominos nostros dilectos dominum Th. comi-
tem Clevensem necnon dominum Gerardum dominum de Horne, ut sua sigilla 
una cum sigillo nostro presentibus apponant. 
Et nos Th. comes Clevensis et Gerardus dominus de Horne predicti ad requestam 
seu petitionem dicti decani Zeflicensis sigilla nostra una cum sigillo suo ad mai-
orem certitudinem seu securitatem omnium premissorum presentibus duximus 
apponenda. 
Datum et actum anno Domini Mmo CCCmo vicesimo sexto dominica qua can-
tat ur Cantate. 

Van alle drie de uithangende zegels resten slechts fragmenten van staarten. 

In dorso: quitantia domini Henrici etc. ac renunciatio super bonis de Orscot. 
IX